
平成 30 年 12 月吉日 

 

関 係 各 位 

第 34 回西日本音声外科研究会 担当世話人 喜友名 朝則 

琉球大学大学院医学研究科耳鼻咽喉・頭頸部外科学講座 

 

 

 

研究会のご案内 
 

 
謹啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より沖縄県の耳鼻咽喉科学の発展・充実のために多大なるご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

さて、このたび下記の通り、「第 34 回西日本音声外科研究会」を沖縄県で開催する運びとなり

ました。本研究会は耳鼻咽喉科・頭頸部外科領域の中でも音声外科に関わる分野を集中的に取り

扱っており、既存の学会などでは発言しにくいことでも自由に忌憚なく発言できる点を特徴の一

つとしている研究会です。西日本における音声外科医が一度に介して親睦を深める会でもありま

す。せっかくの機会ですので、ご興味のある方はご参加いただけると幸いに存じます。 

つきましてはご多用中とは存じますが、多くの皆様のご参加をお待ち申し上げましてご案内申

し上げます。 

               謹白 

記 

会期：平成３１年１月１２日（土）13:00～18:00 

場所：沖縄県市町村自治会館 2F ホール 

（沖縄県那覇市旭町 116 番地 37 TEL：098-862-8181） 

会場整理費：7,000 円 

※日本耳鼻咽喉科学会専門医の方は、学術集会参加票を受付にご提出ください。 

 

 

 

 

 

          

 
 
 
 
 

◎モノレール／旭橋駅から通路直結、徒歩 5 分 

◎空港／那覇空港から車で 10 分  ◎バス／那覇バスターミナルから徒歩 3 分 


